
DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Projektové dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon Dozoru projektanta stavby

„Rekonstrukce úseku odbočka Rokytka -  Praha-Holešovice (mimo) -
I. etapa"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1670/2024 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/5113520028 
číslo jednací: 5650/2024-SŽ-SSZ-OVZ 
(dále jen „o b je d n a te l")

a

Zhotovitel:

VALBEK -  SAGASTA
zastoupená vedoucím společníkem Valbek SK, spol. s r.o. 
se sídlem Eurovea Central 1, Pribinova 4, 811 09 Bratislava 
IČ: 17314569, DIČ: 2020382166,IČ DPH: SK2020382166
zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B 
jednající na území České republiky prostřednictvím:
Valbek SK, spol. s r.o., odštěpný závod
se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10
IČ: 01761200, DIČ: CZ683286704
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76169 
zastoupena ... . . . ​............. ​.................., vedoucím odštěpného závodu

Příloha č. 4
Chyba! V  dokum entu není žádný text v  zadaném  stylu.

Sm louva o d ílo  na zho toven í D okum entace+ D P 1/9

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


bank. spojení: ...................... ​....... ​. . . ​........ ​..........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10

další společník 

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČ: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 250116 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 23PR01018 

společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 18.04.2024 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace pro společné povolení dle liniového zákona, Projektové dokumentace 
pro provádění stavby a výkon Dozoru projektanta na stavbu „Rekonstrukce úseku odbočka 
Rokytka -Praha-Holešovice (mimo) -  I. etapa", s účinností Smlouvy ke dni 19.04.2024 (dále jen 
„Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna tímto dodatkem č. 3:

původní cena Díla: 66 666 000,- Kč 

Dodatek č. 1: 69 081 000,- Kč 

Dodatek č. 3:71 263 709,- Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 3.8 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Specifikace Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla jsou:

• Na základě požadavku Správy železnic, státní organizace, došlo ke změně rozsahu 
stavebních prací v souvislosti s úpravou mostního objektu v evidenčním km 2,502. 
Původně uvažovaná rekonstrukce horní stavby mostu byla na základě nového 
rozhodnutí investora nahrazena kompletní výstavbou nového mostního objektu, 
zahrnujícího jak spodní, tak horní stavbu.
V  důsledku této změny vznikla nutnost přepracovat navazující části projektové 
dokumentace a rozšířit předmět inženýrské činnosti. Nové technické řešení si 
vyžádalo zejména:

o provedení nových přeložek inženýrských sítí a jejich koordinaci se správci, 
o úpravy přilehlé komunikace,
o rozšíření rozsahu projednání s dotčenými orgány, vlastníky a správci 

infrastruktury.



Dále byl na základě požadavku Správy železnic doplněn rozsah dokumentace o DŘT 
a DDTS. Současně se dodatkem provádějí administrativní změny spočívající ve 
změně sídla společnosti a změně osoby na pozici hlavního inženýra stavby.

• Posun termínů dílčího plnění dle SoD, vychází z nutnosti doplnění nových stavebních 
a provozních objektů a tím i nového projednání inženýrské činnosti, zároveň tím dochází 
k přesunu podání žádosti o stavební povolení z dílčí etapy č. 5 do dílčí etapy č. 6 a 
navazujících úkonů.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 
-  Rozpis Ceny Díla. V  souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází 
k celkovému navýšení ceny Díla o 2 182 709,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých dílčích 
etap Díla tak, že se dílčí etapy prací posouvají následovně:

• 6. dílčí etapa 13.05.2026
• 7. dílčí etapa předpoklad 13.08.2026
• 8. dílčí etapa předpoklad 13.10.2026
• 9. dílčí etapa předpoklad 2026-2028

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

Varianta § 222 odst. 4 ZZVZ

a) provedená změna závazku ze Smlouvy, jenž se týká nových přeložek inženýrských sítí a 
úpravu komunikace nemění celkovou povahu veřejné zakázky, protože takovýmto 
zadáním víceprací nedochází k zásadní změně původního obsahu veřejné zakázky a pro 
zhotovitele nepřestavuje provedená změna zcela odlišný úkol,

b) hodnota této změny je 2 182 709,- Kč a je tedy nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku dle nařízení vlády č. 172/2016 Sb .1

c) a hodnota takovéto změny dosahuje 3,27 % z původní hodnoty závazku ze Smlouvy a je 
v součtu nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

1 https://w w w .zakonypro lid i.cz/cs/2016-172

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-172


I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla o přeložky inženýrských sítí, úpravy komunikace, doplnění DDTS 
a DŘT a nové inženýrské činnosti.

2. Změna adresy zhotovitele Valbek SK, spol. s r.o., odštěpný závod na novou adresu 
Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny tak, že je cena za dílo navýšená o částku 2 182 709,- Kč za 
přeložky inženýrských sítí, úpravy komunikace, inženýrské činnosti a doplnění DŘT 

a DDTS, přičemž jednotlivé změny v Rozpisu ceny Díla jsou odlišeny barevně.

c) Úprava oprávněné osoby:

1. Dochází ke změně oprávněné osoby na pozici hlavního inženýra stavby (HIP) a to

.... . . ​. ....... ​.........., který bude nahrazen novým hlavním inženýrem stavby ....... ​............. 
​......................

Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA, HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY A  OPRÁVNĚNÁ
OSOBA

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou cenu Díla, ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž celková cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 71 263 709,- Kč

slovy: sedmdesátjednamilionůdvěstěšedesáttřitisícsedmsetdevět korun českých

2. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 (ve  z n ě n í doda tku  č. 3) Dodatku (současně 
příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

d) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se term íny dílčích etap prací č. 5 - 8. Jednotlivé změny v Harmonogramu plnění jsou 

odlišeny barevně.

2. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2.) Dodatku (současně příloha č. 5.) Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.



N
 

>

e) Úprava oprávněné osoby je dohodnuta takto:

1. Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy 
č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
tohoto Dodatku, které je přílohou č. 3.) Dodatku (současně příloha č. 6.) Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny Díla
příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
příloha č. 3 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

) objednatele:
Praze

... . .. ​...........​............... 
27.11.2025 12:45 
Podepsáno elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb 
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

... . .. ​........ ​................ 
vedoucí odštěpného závodu 

Valbek SK, spol. s r.o., odštěpný závod

Příloha č. 4
Chyba! V  dokum entu není žádný text v  zadaném  stylu.

Sm louva o d ílo  na zho toven í D okum entace+ D P



PŘ ÍLO H A Č. 4

Rozpis Ceny Díla
Cena za zpracování DUSL a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a Dozoru 
projektanta:

1. Základní služby na zpracování DUSL a PDPS:

Pol. P op is M ěrná
je d n o tk a

M n o žstv í
*)

J e d n .c e n a  
*)

C e na  ce lk e m  *)

1

Zpracování DUSL dle vyhlášky 
č. 583/2020 Sb. v platném znění a 
dle VTP a ZTP Sb. v platném znění, 
vyjma části dokumentace uvedené 
níže v bodech 3, 4 a 5

hod

... .​..... . . ​...... ​. . . . . . . ​...... ​...... ​. . .

2

Zpracování PDPS dle vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. v platném znění 
a v rozpracování dle směrnice SŽ 
SM011 a dle VTP a ZTP, vyjma části 
dokumentace uvedené níže v bodech 
3, 4 a 5

hod

.. . .​..... . . ​...... ​. . . . . . . ​...... ​...... ​. . .

3

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č. 20 v platném 
znění), směrnice SŽ SM011 (příloha 
příslušného stupně dokumentace 
Dokladová část - Náklady stavby) 
a dle požadavků VTP a ZTP

hod

..... . . ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

4

Dokladová část pro správní řízení 
a Doklady-objednatele, dle směrnice 
SŽ SM011 (příloha příslušného 
stupně dokumentace Dokladová 
část) a dle požadavků VTP a ZTP, 
včetně související inženýrské 
činnosti

hod

. .​..... . . ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

5 NEOBSAZENO hod . . .

6
Definitivní odevzdání DUSL, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl
. ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

7
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl
. ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

8
Definitivní odevzdání DUSL, dle SOD 
v elektronické formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl
. ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

9
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v elektronické formě (v rozsahu 
a počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl
. ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

Celkem za základní služby: .....​.......​.......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



2. Dodatečné služby na zpracování DUSL a PDPS:

Po ložka Pop is M ěrná
je d n o tk a

M no žs tv  
í *) Jedn . cena *) Cena ce lk em  *)

10 Zajištění mapových podkladů kpl . ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

11 Geodetické práce kpl . ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

12 Geotechnický a 
stavebnětechnický průzkum 
staveb

kpl . . . ​...... ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

13 Geotechnický průzkum pro 
železniční spodek

kpl . ...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

14 Aktualizace záměru projektu dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ..... . . ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

15 Zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ..... . . ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

16 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... . . ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

17 Zajištění technických podkladů 
pro vypracování zadávací 
dokumentace na výběr 
zhotovitele stavby dle požadavku 
VTP a ZTP

hod ..... . . ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . .

18 Zpracování příloh k žádosti o 
spolufinancování stavby dle ZTP a 
VTP

hod . .​..... . . ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

19 Propagace hod . .​..... . . ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

20 Monitoring mostu v ev. km 3,346 kpl . . . ​...... ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

Celkem za dodatečné služby: .....​.......​.......​...

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena za výkon Dozoru projektanta

Po ložka Pop is
M ěrná

je d n o tka
M no žs tv í

*)

Jedno tko vá  
cena *)

Cena  ce lk em  *)

21 rozsah činnosti při výkonu Dozoru 
projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních 
podmínek

hod ....... . . ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon Dozoru projektanta zahrnuje veškeré náklady na výkon Dozoru 
projektanta po celou předpokládanou dobu zhotovení Stavby (předpoklad 18 měsíců) v celkovém 
počtu ....... hodin. Uvedená cena za výkon Dozoru projektanta odpovídá pracnosti a rozsahu 
Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem Dozoru projektanta včetně 
cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.



4. Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

71 263 709 Kč 14 965 378,89 Kč 86 229 087,89 Kč

z toho:

Cena za zpracování DUSL a PDPS:

. . . . ​...... ​...... ​. . . . . . . ​...... ​........... ​. . . . . . . ​...... ​........... ​. . .

Cena za výkon Dozoru projektanta:

. . ​...... ​...... ​. . . ...... ​...... ​. . . . . ​...... ​...... ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSL a PDPS a výkon Dozoru projektanta:

S pe c if ik a ce  p o lo žky Cena p o lo žky  (b e z  DPH) Cena p o lo žky  (s  DPH)

1. D ílč í etap a ...​. . .
. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . .  
​. . .. . . . ​. . . . . . ​......

... ​. . .

2. D ílč í etap a ... ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .
. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . .. . . . ​. . . . . . ​..... .

.... . ​. .... . . ​. .... . . ​. . .

3. D ílč í etap a ... ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .
. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . .. . . . ​. . . . . . ​..... .

.... . ​. .... . . ​. .... . . ​. . .

3a. D ílč í e tapa . . ​....... ​. ...... ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . ​. . .. . . . . . . . . . . . . .  
​. . .. .. . . .. .

.. . ​. ... . . . ​. ... . . . . . ​. . .

4 . D ílč í etap a . . . . ​. ...... ​....... ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . .. . . . ​. . . . . . ​..... .

.... . ​. .... . . ​. .... . . ​. . .

5. D ílč í etap a ... ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .
. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . .. . . . ​. . . . . . ​..... .

.. . ​.... . . . ​.... . . . ​. . .

5a. D ílč í e tapa ....... ​. . . . . . . . . ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . ​. . .. . . . . . . . . . . . . .  
​. . .. .. . . .. .

..... . . ​..... . . ​. . .

6. D ílč í etap a ... ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .
. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . .  
​. . .. . . . ​. . . . . . ​. . . . . ​. . . ​. . ​. ...... ​. ...... ​. . . . ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . ​. . . .  
​. . ...

.. . ​. ... . . . ​....... . .. . . ​. . .

7. D ílč í etap a .....​.......​....... ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . ​. . . ​. . ..... ​. ...... ​. . .  
​. . . . ​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . .  
​. . . . . ​. . .. .

... . . ​.... . . . ​........ .. .. ​. . .

8. D ílč í etap a . . ​....... ​....... ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . ​. . ​. . . . . . . . . . . .  
​. . . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . . ​. . . ​. . ..... ​. ...... ​. . .  
​. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . ​. . . . . . . . . ​. . . .  
​. . ...

. . . ​. ... . . . ​....... . .. . . . .

9. D ílč í e ta p a  V ý k o n  D ozoru  
p ro jektan ta

... ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .

. . .. . . . . . . . . . . . . . ​. ... . . . . . .. . . ​. . . ​. .. . . ​. .... .

.. . ​. ... . . . ​. ... . . . ​. . .

C e lkem : 71 263 709  Kč 86 229 0 8 7 ,8 9  Kč

8/9

Příloha č. 4
Chyba! V  dokum entu není žádný text v  zadaném  stylu.
Sm louva o d ílo  na zho toven í D okum entace+ D P



Příloha č. 4
Chyba! V  dokum entu není žádný text v  zadaném  stylu.

Sm louva o d ílo  na zho toven í D okum entace+ D P





SPRÁVA
ŽELEZNIC

PŘ ÍLO H A Č. 5

Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa Do 1 měsíce od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Stanovení požadavků na 
průzkumy pro zpracování 
DUSL a PDPS

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

2. Dílčí etapa Do 7 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Předání provedených 
průzkumů

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

3. Dílčí etapa + 

3a. Dílčí etapa

Do 12 měsíců od nabytí 
účinnosti Smlouvy

Návrh technického řešení 
DUSL k připomínkovému 
řízení

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

4. Dílčí etapa Do 1 měsíce od
obdržení všech 
připomínek

(předpoklad 14 měsíců 
od nabytí účinnosti SoD)

Definitivní předání DUSL 
se zapracovanými 
připomínkami bez 
dokladové části

Oznámení v rozsahu dle 
přílohy č. 3 zákona č. 
100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na 
životní prostředí, v 
platném znění (vydání 
závěru zjišťovacího 
řízení)

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

5. Dílčí etapa + 

5a. Dílčí etapa

Do 4 měsíců od 4. dílčí 
etapy

(předpoklad 16 měsíců 
od nabytí účinnosti SoD)

Kompletní dokumentace Kopie žádosti předaná
idu s  l s pioje di lál iii ii
DOSS, zapracovanými 
připomínkami se 
zjišťovacího řízení,

potvrzená podatelnou
stavebního úiadu l
Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

rozpočtech

lodán í žádosti o společné
povolení záměru

Odevzdání konceptu 
doplněných objektů u 
mostu přes ulici Bulovka

6. Dílčí etapa Do 6 měsíců od 5. dílčí 
etapy

Kompletní dokumentace 
DUSL s projednáním

Společné povolení 
záměru v právní



(předpoklad 22 měsíců 
od nabytí účinnosti SoD)

DOSS, čistopis 
souhrnného rozpočtu, 
včetně ocenění SO/PS v 
položkových rozpočtech

Podání žádosti o společné 
povolení záměru

Nabytí právní moci 
společného povolení 
záměru

moci, předané 
Objednateli

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, 
potvrzená podatelnou 
stavebního úřadu + 
Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

7. Dílčí etapa Předpoklad do 3 
měsíců od nabytí právní 
moci povolení záměru 6. 
dílčí etapy

(předpoklad 25 měsíců 
od nabytí účinnosti SoD)

Nabytí právní moci 
společného povolení 
záměru

PDPS k připomínkovému 
řízení

Čistopis DUSL

Společné povolení 
záměru v právní 
moci, předané 
Objednateli

Předávací protokol k 
dané dílčí etapě

8. Dílčí etapa Do 2 měsíců od
obdržení všech 
připomínek

(předpoklad 27 měsíců 
od nabytí účinnosti SoD)

Definitivní předání PDPS s 
kompletní dokladovou 
část, náklady 
a oceněnými soupisy 
prací ve struktuře dle 
VTP, a návrhem ZTP 
na zhotovení stavby

Protokol o provedení 
díla

9. Dílčí etapa (Předpoklad 10/2026 
-  12/2028)

Dozor projektanta při 
realizaci Stavby; 
Zhotovitel se zavazuje 
provádět Dozor 
projektanta ode dne 
zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace 
stavby v předpokládané 
délce 18 měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný 
popis výkonů 
a specifikace výkonu 
Dozoru projektanta

Termín
dokončení Díla

Předpoklad do 
12/2028

Po ukončení 
přejímacího řízení 
Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
Dozoru projektanta)



PŘ ÍLO H A Č. 6

Oprávněné osoby 

Za objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ........​...... ​...................

Adresa . . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . .. ​......... ​. . ​. . ​........

E-mail .............................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ​. . . . . ​.............

Adresa . . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........

E-mail .......................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Kontrola BOZP

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.......

Adresa .. . . ​............ ​.......... ​......... ​. . ​...... ​. . .

E-mail ................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Autorizovaný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... ​........ ​.................

Adresa ................. ​.......... ​...... ​. . . . ​........... ​.

E-mail ..............................................

Telefon ...... ​...... ​.....

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............ ​..........

Adresa . . . . ​............ ​.......... ​...... ​. . . . ​......... ​. . ​. . ​........

E-mail ....................................

Telefon ...... ​...... ​.....

Za Zhotovitele
Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna 
fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice autorizovaný zeměměřický inženýr)



Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ....... ​......... ​..................

Adresa .................. ​............... ​...... ​. . . .. ​......... ​. . .

E-mail ........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ​......... ​..................

Adresa .................. ​............... ​...... ​. . . .. ​......... ​. . .

E-mail ........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Hlavní projektant (HIP)

Jméno a příjmení ....... ​......... ​..................

Adresa .................. ​............... ​...... ​. . . .. ​......... ​. . .

E-mail ........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Zástupce hlavního projektanta

Jméno a příjmení ....... ​......... ​..........

Adresa .................. ​............... ​...... ​. . . .. ​......... ​. . .

E-mail .................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ....... ​......... ​........

Adresa ............ ​........... ​. .. ​.............. ​. .. ​...... ​. . . . ​..............

E-mail ................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.........

Adresa ............ ​........... ​. .. ​.............. ​. .. ​...... ​. . . . ​..............

E-mail ..................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....



Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.........

Adresa ........... ​........ ​............... ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ..................................

Telefon .. ...... ​. . . . ​........ ​.....

Specialista na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ....... ​........... ​...........

Adresa ........... ​........ ​............... ​...... ​. . . . ​.......

E-mail ....................................

Telefon .. ...... ​................

Specialista na trakční vedení a silnoproudou technologii

Jméno a příjmení ....... ​.........​............

Adresa ............ ​........... ​. .. ​.............. ​. .. ​...... ​. . . . ​..............

E-mail ..................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení .......... ​..............​.........

Adresa .......... ​............ ​...... ​. . . . ​............

E-mail .......................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na požární bezpečnost

Jméno a příjmení ....... ​........... ​.............​........

Adresa ................ ​......... ​.............. ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ......................................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na geotechniku

Jméno a příjmení ....... ​.. . .. ​.........

Adresa ................... ​.............. ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ..............................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....



Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ....... ​..............

Adresa .............. ​............ ​...... ​. . . . ​..........

E-mail ....... ​.............................

Telefon . . ...... ​...... ​...... ​.....

Specialista na inženýrskou činnost

Jméno a příjmení ..........​..................

Adresa ................... ​.............. ​...... ​. . . . ​......... ​.

E-mail ..........................................

Telefon .. ...... ​...... ​...... ​.....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou 
stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to 
stanoví tato Smlouva.


		2025-11-27T14:30:20+0000




